
 

“documento firmato digitalmente” 

 

REGIONE TOSCANA 
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO 

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze 

 
DETERMINA DEL DIRIGENTE   

 
 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto Evidenza pubblica 

Contenuto  Lavori di consolidamento movimenti pendio e messa in sicurezza del versante 
orientale sottostante il Presidio Ospedaliero “San Pietro Igneo” di Fucecchio, Lotto 
B – stabilizzazione pendio (tratto 1 e tratto 2)”. CIG: 7226915EE8 - CUP: 
G34H14000740005. Presa d’atto elenco concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed 
esclusi e pubblicazione ai sensi dell'art. 29, co.1, del D.Lgs. n. 50/2016. 

 
 

Dipartimento DIPARTIMENTO AREA TECNICA 

Direttore del Dipartimento DELL`OLMO MANUELE 

Struttura SOC APPALTI E SUPPORTO AMMINISTRATIVO 

Direttore della Struttura MARCONCINI GABRIELE 

Responsabile del 
procedimento 

MARCONCINI GABRIELE  

  
Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

A 5 Elenco dei concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi 

 

Tipologia di pubblicazione Integrale  Parziale  

 

Utente
Font monospazio
  2307

Utente
Font monospazio
27/11/2017

Utente
Font monospazio
  

Utente
Rettangolo

Utente
Font monospazio
Pubblicata su Amministrazione Trasparente in data 27.11.2017



                                                                       
 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la Legge Regionale n. 84 del 28/12/2015 recante il “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del sistema 
sanitario regionale. Modifiche alla l.r. 40/2005”; 
 
Vista la Delibera del Direttore Generale Azienda USL Toscana centro n. 1 del 07.01.2016 con cui viene preso atto 
della costituzione dell’Azienda USL Toscana centro ai sensi della LRT 40/2005e ss.mm.ii.; 
 
Visti: 

- la delibera n. 1201 del 09.10.2017 “Presa d'atto del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 149 del 5 
ottobre 2017. Riattivazione dell’efficacia del contratto di prestazione d’opera intellettuale del Dr. Paolo Morello 
Marchese per lo svolgimento della funzione di Direttore Generale dell’Azienda USL Toscana centro”; 

- la delibera n. 1202 del 09.10.2017 con la quale il Dr. Emanuele Gori è stato nominato Direttore Sanitario 
dell'Azienda USL Toscana centro e la Dr.ssa Rossella Boldrini è stata confermata nell’incarico di Direttore dei 
Servizi Sociali; 
 
Vista la delibera n.1011 del 30.06.2016 di nomina del Vice Direttore Amministrativo; 
 
Richiamate: 

- le delibere del Direttore Generale n. 826 del 31.05.2016 di approvazione del nuovo assetto organizzativo 
dipartimentale dell’Azienda USL Toscana centro e n. 1757 del 25.11.2016 con la quale è stata approvata la nuova 
articolazione organizzativa dei Dipartimenti e degli Staff dell’Azienda USL Toscana centro; 

- le delibere del Direttore Generale n. 827 del 31.05.2016 di nomina dei Direttori di Dipartimento dell’Azienda USL 
Toscana centro, n. 861 del 14.06.2016 di nomina dei Direttori delle Aree Dipartimentali, n. 1965 del 29.12.2016 con 
la quale sono stati nominati, fra l’altro, i Direttori delle Aree del Dipartimento Area Tecnica, il Direttore dello Staff 
Direzione Sanitaria e parte dei Direttori di Struttura Complessa; 

- la delibera n. 242 del 29.09.2017 di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture afferenti ai dipartimenti 
dell’Area Tecnico Amministrativa e con la quale vengono indicati gli ambiti di competenza dei Dirigenti 
nell’adozione degli atti occorrenti all’esercizio delle funzioni loro attribuite; 
 
Richiamata per lo specifico ambito del Dipartimento Area Tecnica, la Delibera del Direttore Generale f.f. nr. 885 
del 16/06/2017 con la quale è stata definita la ripartizione delle competenze tra le SOC afferenti al medesimo 
Dipartimento, relativamente agli atti da adottare per le procedure di gara, e, più in particolare, viene delegato il 
Direttore della SOC Appalti e supporto amministrativo alla “predisposizione di tutta la documentazione amministrativa 
conseguente e necessaria per l’espletamento delle procedure di gara sulla base dell’atto di programmazione e indizione della procedura 
adottato dal Direttore Generale su proposta del RUP e del Direttore della SOC tecnica. Il Direttore della SOC Appalti e Supporto 
Amministrativo è conseguentemente delegato all’adozione di tutti gli atti finalizzati alla esecuzione della procedura di gara e alla stipula 
del contratto”;  
 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, come novellato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni 
integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”, che ha, tra l’altro, modificato la rubrica del decreto in 
“Codice dei contratti pubblici”; 
- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione e attuazione del decreto legislativo 17 aprile 2006, n.163”, recante 
“Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” per gli 
articoli tuttora vigenti, ai sensi dell’art. 216 del D.Lgs. 50/2016 “Disposizioni transitorie e di coordinamento”; 
 
Richiamata la delibera n. 142 del 14.09.2017 “Consolidamento movimenti pendio e messa in sicurezza del versante del presidio 
ospedaliero “San Pietro Igneo” Piazza Lavagnini, Fucecchio, lotto b, stabilizzazione pendio”. Approvazione progetti esecutivi e quadro 
economico dell’intervento. Indizione Gara “Stabilizzazione pendio (tratto 1 e tratto 2)”, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
relativamente all’intervento in oggetto: 
- è stato approvato il Progetto Esecutivo, composto dagli elaborati conservati agli atti della SOC Gestione 
Investimenti Empoli in copia cartacea integrale, verificato e validato in data 10.08.2017 dal Responsabile Unico del 
Procedimento, Ing. Luca Tani, Direttore della SOC Gestione Investimenti Empoli; 



                                                                       
 
 

 

- è stato approvato il “Quadro Economico”, per una spesa complessiva pari a € 410.000,00, che trova copertura a 
valere sul Piano Investimenti aziendale, approvato con Delibera del Direttore Generale f.f. n. 1200 del 31/07/2017, 
al rigo “EM-3”, per un importo complessivo di € 1.880.000,00; 

- è stata indetta la gara di appalto nella forma della procedura negoziata, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 
2, lett. c), del D.lgs. n. 50/2016 e s.m., con consultazione di massimo trenta operatori economici individuati 
mediante pubblicazione di un avviso di manifestazione d'interesse (art. 36, comma 2, lettera c), del Codice dei 
contratti), con aggiudicazione al minor prezzo (art. 95, comma 4, del Codice dei contratti) ed esclusione automatica 
delle offerte (art. 97, commi 2 e 8, del Codice dei contratti), da espletarsi in modalità telematica tramite il “Sistema 
Telematico degli Acquisti del Servizio Sanitario della Regione Toscana (START)”, per un importo complessivo a base d’asta 
pari € 285.363,33 (duecentoottantacinquemilatrecentosessantatre/33), IVA esclusa, di cui € 18.605,97 
(diciottomilaseicentocinque/97) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 
 
Richiamata la Determinazione Dirigenziale nr. 1930 del 04.10.2017 del sottoscritto Direttore SOC Appalti e 
supporto amministrativo, con la quale è stato approvato l’ “Avviso di manifestazione di interesse a partecipare alla procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c) del Dlgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m. finalizzata all’affidamento dei lavori di 
consolidamento movimenti pendio e messa in sicurezza del versante orientale sottostante il presidio ospedaliero “San Pietro Igneo” di 
Fucecchio Lotto B – stabilizzazione pendio (tratto 1 e tratto 2)”, finalizzato all’individuazione di un numero massimo di 30 
operatori economici, in possesso dei requisiti necessari, interessati ad essere invitati alla procedura negoziata di cui 
all’art. 36, comma 2, lettera c), del medesimo Decreto per l’affidamento dei lavori in parola, procedura che sarà 
svolta in modalità telematica, mediante il Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana (START), 
provvedendo, nel caso in cui le manifestazioni di interesse pervenute siano superiori a detto numero, ad individuare i 
predetti 30 (trenta) operatori mediante sorteggio automatico effettuato dalla piattaforma START; 
 
Dato atto: 
- che con determina della SOC Appalti e supporto amministrativo, n. 2015 del 17.10.2017, sono stati tra l’alto 
approvati lo schema di lettera d’invito ed i relativi modelli da presentare a corredo dell’offerta; 
- che in data 19.10.2017 è stato effettuato il sorteggio pubblico di 30 operatori economici tra coloro che avevano 
manifestato interesse a partecipare alla procedura negoziata di cui trattasi, 
- che gli operatori economici sono stati invitati alla procedura negoziata mediante la piattaforma START, con 
lettera prot. nr. 141782 del 18/10/2017; 
 
Dato atto: 
- che il termine per la presentazione delle offerte era stato inizialmente fissato per il giorno venerdì 3 novembre 2017 
alle ore 24.00, ma, essendosi verificati problemi tecnici relativamente all’inserimento delle offerte sulla piattaforma 
START, il termine è stato prorogato prima alle ore 09.30 di martedì 7 novembre 2017 e, successivamente, la gara è 
stata riaperta fino alle ore 12.00 del medesimo giorno martedì 7 novembre 2017; 
- che la prima seduta dell’organismo di verifica della documentazione amministrativa si è svolta in data 07/11/2017, 
con inizio delle operazioni alle ore 13.30, che a seguito di riscontrati problemi tecnici-informatici si è reso necessario 
aggiornarla su richiesta del gestore del sistema, e che la seconda seduta di gara, fissata a seguito della comunicazione 
dell’intervenuta risoluzione dei problemi tecnici da parte dell’assistenza tecnica, si è svolta in data 27/11/2017, con 
inizio delle operazioni previsto per le ore 10:00; 

Preso atto: 

- che i numero trenta operatori economici invitati tramite sorteggio alla gara sono elencati al punto 1) 
dell’Allegato A) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

- che alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte sono pervenute tramite START n. 14 offerte, 
elencate nell’Allegato A), punto 2) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale dello stesso; 

 

Preso atto, ancora, che l’organismo competente, nel corso della seduta pubblica di gara del 27/11/2017, all’esito 
dell’esame della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti, ha formato gli elenchi dei concorrenti 
ammessi ed esclusi alle successive fasi di gara di cui rispettivamente ai punti 3) e 4) del sopramenzionato Allegato 
A), trasmesso dal Responsabile del Procedimento di Gara di gara con nota del 27/11/2017, nei quali sono riportati 
anche i motivi di ammissione/esclusione; 
 
Visti gli articoli 29, comma 1, e 76, comma 5, lett. b), del D.lgs n. 50/2016 e s.m.; 



                                                                       
 
 

 

Ravvisata la necessità di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma quarto, 
della L.R. n. 40 del 24.02.2005 e ss.mm.ii, al fine di concludere quanto prima gli adempimenti relativi alla prima fase 
della procedura di gara in parola, nonché per garantire il rispetto dei termini di cui all’art. 29, comma 1, del D.lgs 
50/2016; 

Dato atto che la presente determina non comporta costi; 

Attestata la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità del presente atto; 

 
DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) le ammissioni e le esclusioni come da “Elenco dei concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi”, Allegato 
A) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del presente atto, articolato nelle sezioni: 
1) Elenco concorrenti invitati alla procedura di gara, 
2) Elenco concorrenti che hanno presentato offerta, 
3) Elenco concorrenti ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche, 
4) Elenco concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche, 

trasmesso dal Responsabile del Procedimento di Gara in data 27/11/2017, in esito ai lavori dell’organismo di 
verifica della documentazione amministrativa ed economica nella seduta del 27/11/2017; 

2) di pubblicare, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.lgs. 50/2016 e s.m., il presente provvedimento e il relativo 
allegato, contrassegnato con la lettera A) “Elenco dei concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi”, sul sito 
web della Stazione Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente, entro due giorni dall’adozione dello 
stesso, nonché sul sistema informatizzato dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici della Regione Toscana; 

3) di dare avviso ai concorrenti, entro i medesimi termini di cui al punto 2), tramite comunicazione a mezzo START 
e a mezzo posta elettronica certificata, ai sensi e per gli effetti dell’art. 29, comma 1, e dell’art. 76, comma 5, lett. b), 
del D.lgs n. 50/2016 e s.m., del presente provvedimento che determina l’ammissione e l’esclusione dalla procedura 
di gara; 

4) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma quarto, della L.R.T. n. 40 del 
24/02/2005 e ss.mm.ii., al fine di concludere quanto prima gli adempimenti relativi alla prima fase della procedura di 
gara in parola nonché per garantire il rispetto dei termini di cui all’art. 29, comma 1, del D.lgs 50/2016 e s.m.; 

5) di dare atto che ai sensi dell’art. 120, comma 2 bis, del D.lgs n. 104/2010, come modificato dall’art. 204, del D.lgs 
n. 50/2016, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale per la Toscana entro 30 gg. decorrenti dalla sua pubblicazione sul sito web del committente; 

6) di dare atto che la presente determina non comporta costi; 

7) di trasmettere la presente determinazione al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall’art. 42, comma 2, 
della L. R. Toscana n. 40/2005 e succ. mod. ed integrazioni. 

 

                                                                                       IL DIRETTORE 
                                                                             S.O.C. Appalti e supporto amministrativo 
             (Dott. Gabriele Marconcini) 

 
 



 

“documento firmato digitalmente” 

 

Allegato A) 
 
Procedura negoziata per l’affidamento dei Lavori di consolidamento movimenti pendio e messa in 
sicurezza del versante orientale sottostante il Presidio Ospedaliero “San Pietro Igneo” di Fucecchio, Lotto 
B – stabilizzazione pendio (tratto 1 e tratto 2)” (CUP: G34H14000740005 - CIG: 7226915EE8). Elenco dei 
concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi. 
 
 
1) Elenco dei concorrenti invitati alla procedura di gara: 
 

Nr. Ragione sociale Codice fiscale/P.Iva Sede legale e indirizzo PEC Legale rappresentante 

1 Antonio Picone PCNNTN51B04G333H 
Via Scipione Africano 12 

81030 - Parete (CE) 
antonio.picone@postecert.it 

Antonio Picone 

2 
Appalti E 

Costruzioni Civili 
S.R.L. 

01129640627 
Via Vittime del Lavori di Bridgeport 

70  
82027 - Pontelandolfo (BN) 

Lopez Claudio 

3 Assisi Strade Srl 02566230542 

Via Prestille Zona Artigianale Fraz. 
Palazzo snc 

06081 - Assisi (PG) 
assisistrade@smartpc.info 

Mencarelli Lucio 

4 Cmci Scarl 
Consorzio Stabile 

01246700999 Largo San Giuseppe 3/36 
16121 - Genova (GE) Burlando Gaia 

5 Cmp Srl 01957970997 
Via San Quirico 1  

16163 - Genova (GE) 
cmp1@legalmail.it 

Calautti Loredana 

6 CO.GE.R. S.R.L. 02840550616 
Via Gesso Bianco 6  

81040 - Rocca d'Evandro (CE) 
ravini@cogersrl.ticertifica.it 

Ravini Gianfranco 

7 Co.Ma.C. Srl 02150110241 Via Roma 62 
36060 - Romano D'Ezzelino (VI) Farronato Antonio 

8 Cogevi Srl 00364900944 
Via Valloni 35  

86073 - Colli a Volturno (IS) 
cogevisrl@pec.it 

Visco Domenico 

9 Costruzioni 
Generali Srl 

01849770761 
Via Crescenzio 82 

00193 - Roma (RM) 
costruzionigenerali2@legalmail.it 

Angelo Mastroianni 

10 Delta Perforazioni 
Srl 

01825150509 
Via G. Rovani 14/B 

56028 - San Miniato Basso (PI) 
deltaperforazioni@pec.it 

Scardigli Andrea 

11 Ecogarden Societa 
Cooperativa 

07668501211 Via Saragat 3 
80017 - Melito di Napoli (NA) Letizia Mario 

12 EDILBETON Srl 02036220685 
Via Fiume Orta 37 

65020 - Bolognano (PE) 
edilbeton@pec.it 

Di Rico Antonio 

13 Georicerche S.R.L. 02352180216 
Via Taramelli 2/A 

39100 - Bolzano (BZ) 
georicerche@pec.it 

Stella Luigi Antonio 



                                                                       
 
 

 

14 Geotecnica Srl 00295460687 Viale Primo Vere 37 
65129 - Pescara (PE) D’Angelo Michele 

15 Gesualdi S.R.L. 01857880767 Via Leonardo Sinsgalli snc 
85010 - Missanello (PZ) 

Gesualdi Rocco 
Massimo 

16 I.F.I.R. Tecnologie 
Stradali S.R.L. 

04894910282 
Piazza Agrippa 4 

20141 - Milano (MI) 
ifirtecnologiesrl@legalmail.it 

Buscone Adele 

17 

IDROTER SNC DI 
BARONI 
WALTER, 
GIANNASI 

GIAMBATTISTA 
E MANARI 
UMBERTO 

01952630356 
Via della Vittoria 7  

42030 - Villa Minozzo (RE) 
idroter@pec.buffetti.it 

Manari Umberto 

18 Injectosond Italia 
Srl 

03530780109/ 01366160420 
Via Ilva 4/4B 

16128 - Genova (GE) 
info@pec.injectosond.it 

Poggio Massimo 

19 Krea Costruzioni Srl 03416800542 
Viale Roma 1  

06121 - Perugia (PG) 
kreacostruzioni@legalmail.it 

Taddei Ilario 

20 

M.M. Srl Impresa 
Generale Di 
Costruzioni - 

Societa' A 
Responsabilita' 

Limitata 

02268570542 
Via Ferruccio Parri  
Fraz. Moiano Snc 

06062 - Città della Pieve (PG) 
Maccari Monica 

21 PAM Srl 02440700843 Via Francesco Ingrao 95 
92020 - Grotte (AG) Antonio Polifemo 

22 
Paternoster 

Giuseppe E Figli 
Snc 

02410090720 Via A Fleming 22  
70024 - Gravina in Puglia (BA) Paternoster Giuseppe 

23 Rete Finlav-World 01682580624 Via SS Appia Km 256 Snc 
82030 - Apollosa (BN) Pica Monica 

24 Risparmio 
Energetico Srl 

04794130874 Via Elemosina 6 
95022 - Aci Catena (CT) Conti Venerando 

25 

S.E.L. Società Edile 
Leontina Di 

Gorrieri Alvaro & C. 
S.N.C. 

00643460413 
Via Castelnuovo 1 

47865 - San Leo (RN) 
seledilesnc@ticertifica.it 

Gorrieri Alvaro 

26 Saf Srl 00165210469 

Via della Dogana 5 
55062 - Castelvecchio di Compito 

(LU) 
info@pec.safsrllucca.it 

Mario Bindi 

27 Serena Scavi S.R.L. 01061290506 
Via della Botte 74  

56012 - Calcinaia (PI) 
info@pec.serenascavi.it 

Castorani Carlo 



                                                                       
 
 

 

28 Stradedil Srl 01693720367 Via Sassorosso 38 
41046 - Palagano (MO) Amilcare Bellucci 

29 TROVATI S.R.L. 03238440543 
Str. Pievaiola 211/C 
06132 - Perugia (PG) 
trovatisrl@legalmail.it 

Trovati Filippo 

30 Unicos S.R.L. 04486110879 
Via Mollica 4/A 

95021 - Aci Castello (CT) 
unicos.srl@pec.it 

Pulvirenti Francesca 

 
2) Elenco dei concorrenti che hanno presentato offerta 
 

Nr. Ragione sociale Codice fiscale/P.Iva Sede legale e indirizzo PEC Legale rappresentante 

1 Assisi Strade Srl 02566230542 

Via Prestille Zona Artigianale Fraz. 
Palazzo snc 

06081 - Assisi (PG) 
assisistrade@smartpc.info 

Mencarelli Lucio 

2 CO.GE.R. S.R.L. 02840550616 
Via Gesso Bianco 6  

81040 - Rocca d'Evandro (CE) 
ravini@cogersrl.ticertifica.it 

Ravini Gianfranco 

3 Co.Ma.C. Srl 02150110241 Via Roma 62 
36060 - Romano D'Ezzelino (VI) Farronato Antonio 

4 Cogevi Srl 00364900944 
Via Valloni 35  

86073 - Colli a Volturno (IS) 
cogevisrl@pec.it 

Visco Domenico 

5 Delta Perforazioni 
Srl 

01825150509 
Via G. Rovani 14/B 

56028 - San Miniato Basso (PI) 
deltaperforazioni@pec.it 

Scardigli Andrea 

6 EDILBETON Srl 02036220685 
Via Fiume Orta 37 

65020 - Bolognano (PE) 
edilbeton@pec.it 

Di Rico Antonio 

7 I.F.I.R. Tecnologie 
Stradali S.R.L. 

04894910282 
Piazza Agrippa 4 

20141 - Milano (MI) 
ifirtecnologiesrl@legalmail.it 

Buscone Adele 

8 

IDROTER SNC DI 
BARONI 
WALTER, 
GIANNASI 

GIAMBATTISTA 
E MANARI 
UMBERTO 

01952630356 
Via della Vittoria 7  

42030 - Villa Minozzo (RE) 
idroter@pec.buffetti.it 

Manari Umberto 

9 Injectosond Italia 
Srl 

03530780109/ 01366160420 
Via Ilva 4/4B 

16128 - Genova (GE) 
info@pec.injectosond.it 

Poggio Massimo 

10 Krea Costruzioni Srl 03416800542 
Viale Roma 1  

06121 - Perugia (PG) 
kreacostruzioni@legalmail.it 

Taddei Ilario 



                                                                       
 
 

 

11 

S.E.L. Societa' 
Edile Leontina Di 

Gorrieri Alvaro & C. 
S.N.C. 

00643460413 
Via Castelnuovo 1 

47865 – San Leo (RN) 
seledilesnc@ticertifica.it 

Gorrieri Alvaro 

12 Saf Srl 00165210469 

Via della Dogana 5 
55062 - Castelvecchio di Compito 

(LU) 
info@pec.safsrllucca.it 

Mario Bindi 

13 Serena Scavi S.R.L. 01061290506 
Via della Botte 74  

56012 - Calcinaia (PI) 
info@pec.serenascavi.it 

Castorani Carlo 

14 Unicos S.R.L. 04486110879 
Via Mollica 4/A 

95021 - Aci Castello (CT) 
unicos.srl@pec.it 

Pulvirenti Francesca 

 
3) Elenco dei concorrenti ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche 
 

Nr. Ragione sociale 
Codice 

fiscale/P.Iva 
Sede legale e indirizzo PEC Motivazioni sintetiche 

1 Assisi Strade Srl 02566230542 

Via Prestille Zona Artigianale  
Fraz. Palazzo snc 

06081 - Assisi (PG) 
assisistrade@smartpc.info 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

2 CO.GE.R. S.R.L. 02840550616 
Via Gesso Bianco 6  

81040 - Rocca d'Evandro (CE) 
ravini@cogersrl.ticertifica.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

3 Co.Ma.C. Srl 02150110241 Via Roma 62 
36060 - Romano D'Ezzelino (VI) 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

4 Cogevi Srl 00364900944 
Via Valloni 35  

86073 - Colli a Volturno (IS) 
cogevisrl@pec.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

5 Delta Perforazioni 
Srl 

01825150509 
Via G. Rovani 14/B 

56028 - San Miniato Basso (PI) 
deltaperforazioni@pec.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

6 EDILBETON Srl 02036220685 
Via Fiume Orta 37 

65020 - Bolognano (PE) 
edilbeton@pec.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

7 I.F.I.R. Tecnologie 
Stradali S.R.L. 

04894910282 
Piazza Agrippa 4 

20141 - Milano (MI) 
ifirtecnologiesrl@legalmail.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

8 

IDROTER SNC DI 
BARONI 
WALTER, 
GIANNASI 

GIAMBATTISTA 
E MANARI 
UMBERTO 

01952630356 
Via della Vittoria 7  

42030 - Villa Minozzo (RE) 
idroter@pec.buffetti.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

9 Injectosond Italia 
Srl 

03530780109/ 
01366160420 

Via Ilva 4/4B 
16128 - Genova (GE) 

info@pec.injectosond.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 



                                                                       
 
 

 

10 Krea Costruzioni Srl 03416800542 
Viale Roma 1  

06121 - Perugia (PG) 
kreacostruzioni@legalmail.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

11 
S.E.L. Societa' Edile 
Leontina Di Gorrieri 
Alvaro & C. S.N.C. 

00643460413 
Via Castelnuovo 1 

47865 – San Leo (RN) 
seledilesnc@ticertifica.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

12 Saf Srl 00165210469 
Via della Dogana 5 

55062 - Castelvecchio di Compito (LU) 
info@pec.safsrllucca.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

13 Serena Scavi S.R.L. 01061290506 
Via della Botte 74  

56012 - Calcinaia (PI) 
info@pec.serenascavi.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 

14 Unicos S.R.L. 04486110879 
Via Mollica 4/A 

95021 - Aci Castello (CT) 
unicos.srl@pec.it 

Documentazione 
amministrativa regolare e 
conforme alle prescrizioni 

della lettera d’invito 
 

4) Elenco dei concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche 
 

Nr. Ragione sociale Codice fiscale/P.Iva Sede legale e indirizzo PEC Motivazioni sintetiche 

\\ NESSUNO \\ \\ \\ 

 
 
 

 




